

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



# AŞGAƏR

№ 18 (632)

15 sentyabr  
2022-ci il

Qəzet 1992-ci il  
dekabrın 16-dan  
nəşr olunur.

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

## ZƏFƏR sərgisi

**Bəşər tarixində ilk dəfə "smart müharibə" aparan Azərbaycan hərbi qüdrətini, müasir arsenalını dünyaya nümayiş etdirdi**

"Azərbaycan" qəzetinin müxbiri Rəşad Baxşəliyevin müəllifi olduğu "ZƏFƏR sərgisi" başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq oxucularımıza təqdim edirik.

Sentyabrın 6-8-də Bakıda keçirilən beynəlxalq hərbi-texniki əməkdaşlıq sahəsində ən müasir silahların nümayişi və yeni müqavilələrin bağlanması üçün əla platformaya çevrilən IV Azərbaycan Beynəlxalq Müdafiə "ADEX" və XIII Beynəlxalq Daxili Təhlükəsizlik, Mühafizə və Xilasetmə "Securex Caspian" sərgiləri başa çatdı. Tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycan bəşər tarixində ilk dəfə "smart müharibə" aparan ölkə kimi hərbi qüdrətini, arsenalını və istehsal etdiyi müasir texnikalarını, silah-sursatlarını bu sərgilərdə bir daha dünyaya nümayiş etdirdi.

**30-a yaxın ölkədən 208 şirkətin ən müasir texnologiyaları təqdim olundu**

Öncə onu deyək ki, "ADEX-2022" Vətən müharibəsində qazanılmış parlaq qələbədən sonra Azərbaycanın təşkil etdiyi ilk beynəlxalq müdafiə sərgisidir. Üç gün davam edən sərgilərdə geniş işgüzar proqram hazırlanmışdı. Bu proqramlar əsasında Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərinin minalardan təmizlənməsi, pilotsuz sistemlərin inkişaf perspektivləri və təbii sahələri üzrə, müasir silah sistemləri, sursatlar və onların təyinatı, zirehli döyüş nəqliyyat vasitələrinin müasir döyüş mühitində rolu və digər aktual mövzular üzrə sessiyalar keçirildi.

Prezident İlham Əliyev sərgilərin açılış münasibətilə göndərdiyi təbrik məktubunda vurğuladığı kimi, artıq ənənəvi xarakter almış "ADEX" sərgisi dünyanın tanınmış hərbi sənaye müəssisələrini, nüfuzlu xarici şirkət və təşkilatları, rəsmi nümayəndə heyətlərini və mütəxəssisləri eyni məkanda toplayaraq işgüzar əlaqələrin qurulması və yeni müqavilələrin imzalanması üçün geniş



imkanlar yaradır. Dövlət başçısı əminliklə bildirib ki, bu sərgilər faydalı təcrübə mübadiləsinin aparılmasına, yeni əməkdaşlıq əlaqələrinin qurulmasına əlverişli imkan yaradacaq və Azərbaycanın müdafiə sənayesinin elmi-texnoloji potensialının artırılmasına öz müsbət töhfəsini verəcək.

Sentyabrın 6-da İlham Əliyev Bakı Ekspo Mərkəzində keçirilən sərgilərdə nümayiş etdirilən müasir hərbi texnikalar, silah, PUA-larla tanış oldu. Dünyanın 30-a yaxın ölkəsindən 208 şirkətin iştirak etdiyi sərgilərdə Azərbaycanı 22 şirkət təmsil edirdi.

Azərbaycanın Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı, Müdafiə Nazirliyinin dəstəyi ilə keçirilən tədbirin

təşkilatı işlərinin icrası "Caspian Event Organisers" şirkətinə həvalə edilmişdi. Sərgidəki iştirakçılar arasında Bolqarıstan, Çin, Fransa, İtaliya, Niderland və ilk dəfə olaraq İordaniyanın müdafiə sektorunun aparıcı şirkətləri var idi. Bülki sərgidə 8 ölkə milli stendləri ilə iştirak edirdi.

Sərgilər bir daha Azərbaycanın bu istiqamətdə inkişafını göstərdi. Bəlli oldu ki, Azərbaycan Vətən müharibəsindən sonra hərbi sənayenin inkişafı istiqamətində davamlı addımlar atır. Ümumilikdə, hərbi sahədə kadrların hazırlanması, bu sahənin təkmilləşdirilməsi yönündə qonşu ölkələrlə birgə layihələr həyata keçirilir, qoşunların birgə təlimləri baş tutur, yeni hərbi sursatların istehsalı, alınması istiqamətində

əməkdaşlıq genişləndirilir.

**Azərbaycanın müdafiə sənayesi müəssisələrində istehsal olunan məmulatların həcmi ildən-ilə artır**

Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, XXI əsrin müharibəsini aparmış Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin döyüş təcrübəsi bu gün inkişaf etmiş ölkələrin hərbi mərkəzlərində diqqətlə öyrənilir. Son dərəcə çətin relyef şəraitində ən müasir döyüş silahlarını təbii etmək Azərbaycan Silahlı Qüvvələri düşmənin möhkəmləndirilmiş müdafiə xətlərini yarmış və sürətlə irəliləyərək cəmi 44 gün ərzində onu təslim olmağa məcbur etmişdir.

Bu savaşda pilotsuz uçuş aparatları isə yeni müharibə formatının bünövrəsini qoydu. Ordumuzun həyata keçirdiyi müasir döyüş taktikası dünya hərbi praktikasında yeni nəsil savaşçı kimi dəyərləndirildi.

Azərbaycanın tarixi qələbəsi göstərdi ki, hərbi sahədə qarşıya qoyulmuş məqsədlərə nail olmaq üçün müasir ordu quruculuğu, ölkənin hərbi qüdrətini yüksəldilməsi istiqamətində ardıcıl və məqsədyönlü tədbirlərin həyata keçirilməsi son dərəcədə əhəmiyyətlidir.

Prezidentin sərgilərin açılış mərasimində ünvanladığı məktubunda da qeyd edilir ki, Azərbaycan öz Silahlı Qüvvələrinin döyüş qabiliyyətinin artırılmasına və maddi-texniki bazasının gücləndirilməsinə daim xüsusi önəm verir. Ölkəmiz hərbi-texniki sahədə dünyanın qabaqcıl dövlətləri ilə əməkdaşlığını inkişaf etdirməklə yanaşı, milli müdafiə sənayesi sahəsində də imkanlarını genişləndirir. Hazırda Azərbaycan aviasiya, naviqasiya, cihazqayırma və digər istiqamətlər üzrə dünyanın 50-dən çox ölkəsinin aparıcı şirkətləri ilə sıx əməkdaşlıq edir, ölkəmizin müdafiə sənayesi müəssisələrində istehsal olunan məmulatların həcmi ildən-ilə artır: "Biz qarşıdan gələn dövrdə də müasir silah, hərbi texnika, döyüş sursatı, arxa xidmət əmlakı və digər maddi vasitələrin istehsalına xüsusi diqqət yetirməklə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrini və ölkəmizin müdafiə qabiliyyətini daha da gücləndirəcəyik".

Qalib komandanın bu fikirləri və sərgilərdə dost, tərəfdaş ölkələrin birlikdə müdafiə sənayesindəki yeniliklərini nümayiş etdirmələri həm də məğlub Ermənistanla, regionda sülh istəməyən qüvvələrə açıq mesaj idi. Müdafiə sənayesinin gücləndirilməsi, daha müasir texnikalar alan Azərbaycan istənilən formalı savaşa hazırdır. Əgər Ermənistan sülh müqaviləsini imzalamadıqdan boyun qaçırıb, tərbiyələndirməyə davam edəcəksə, mütləq "dəmir yumruq" işə düşərək problemi həll etmək məcburiyyətində qalacaq.

## MDB Daxili İşlər Nazirləri Şurasının iclası keçirilib

**Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin Daxili İşlər Nazirləri Şurasının (DİŞ) növbəti iclasında iştirak etmək üçün Qırız Respublikasında ikigünlük rəsmi səfərdə olub.**

Sentyabrın 8-də Çolpan-Ata şəhərində keçirilən Daxili İşlər Nazirləri Şurasının iclasında üzv dövlətlərin Daxili İşlər nazirliklərinin əməkdaşlığının prioritet istiqamətləri və cənab Vilayət Eyvazovun müdafiə sahəsində dövlətlərarası proqramların icra vəziyyəti barədə ümumi fikir mübadiləsi aparılıb, Şuranın terrorizm, ekstremizm, narkotrafik, mütəşəkkil cinayətkarlıq və insan alveri ilə mübarizədə geniş və əhatəli iş apardığı, qurumun MDB məkanında təcrübə və informasiya mübadiləsi istiqamətində də səmərəli fəaliyyət göstərdiyi vurğulanıb.

Iclasda çıxış edən Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov gündəlikdəki bütün məsələlərin aktuallığını, onların daxili işlər orqanlarının qarşısında duran, günümüzün



realiqları ilə uzlaşan vəzifələrə uyğun olduğunu qeyd edib, müzakirələrin əməkdaşlığın daha da intensivləşməsinə və genişləndirilməsinə

yeni impuls verəcəyinə əminliyini bildirdi. V.Eyvazov qeyd edib ki, 2019-2022-ci illər ərzində Birlik üzvü olan

ölkələrin Daxili İşlər Nazirliklərinin aidiyyəti qurumları tərəfindən sıx işbirliyində yüzlərlə ağır cinayətin üstü

kriminal qruplar zərərsizləşdirilib, təhlükəli cinayətkarlar tutularaq ekstradisiya olunub. Birlik çərçivəsində tərəfdaşlığın

kifayət qədər yüksək səviyyədə olduğunu qeyd edən nazir son 5 il ərzində 4470 cinayətkar qrupun zərərsizləşdirildiyini, qanunsuz dövriyyədən 4 minə yaxın odlu silahın və 9 ton narkotik vasitənin müsadirə edilməsinin Azərbaycan hüquq mühafizə orqanlarının bu istiqamətdə bənzərsiz fəaliyyətinin əyani sübutu olduğunu bildirdi.

General-polkovnik V.Eyvazov son illər ölkəmizdə cinayətkarlıqla aparılan qətiyyətli mübarizənin müsbət nəticələri, ümumilikdə, cinayətlərin, o cümlədən, ağır və xüsusilə ağır cinayətlərin azalması, azalma tendensiyası, dövlətlərarası axtarışa verilən təqdirəlayiq şəxslərin tutulması, əlverişli kriminogen durum, ictimai asayişin qorunması sahəsində həyata keçirilən tədbirlər barədə danışıb, transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığın yeni təhdid və çağırışlarına birgə səylərlə cavab verilməsinin zərurliyini diqqətə çatdırıb.

Dostluq və konstruktiv əməkdaşlıq şəraitində keçən toplantıda planlaşdırılan bütün məsələlər üzrə müvafiq qərarlar qəbul edildi.

DİN-in Mətbuat xidməti

## İŞGALDAN AZAD OLUNMUŞ LAÇINDA DAXİLİ QOŞUNLARIN HƏRBİ QULLUQÇULARI POLİSLƏ BİRGƏ FƏALİYYƏT GÖSTƏRİR

44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində işğalına son qoyulan ərazilərimizdə aparılan bərpa-yenidənqurma işləri qədər təhlükəsizliyin təmin olunması mühüm əhəmiyyətli vəzifədir.

Məlum olduğu kimi, avqustun 26-da Azərbaycan Ordusu Laçın şəhərinə, Zabux və Sus kəndlərinə yerləşərək bu ərazilərə nəzarəti ələ keçirib. Laçın rayonunun inzibati ərazisində Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşlarının xidməti fəaliyyəti bərpa edilib.



Həmçinin, Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının hərbi qulluqçuları ilə Laçın Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşlarının birgə xidməti başlayıb. Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları tərəfindən ərazidə stasionar postlar qurulub, zəruri avadanlıqlarla təchiz edilib və gündəlik olaraq xidmət aparılır. Bu ərazilərdə terror, təxribat, digər qanunazidd fəaliyyətin qarşısının alınması, giriş-çıxışın xüsusi rejiminin təbii üzrə xidməti tapşırıqlar uğurla yerinə yetirilir. Bundan əlavə, gündəlik olaraq qeyd olunan istiqamətlərdə qarşıya qoyul-



muş tapşırıqların icrası məqsədilə piyada marşrutunda post-patrol xidməti təşkil olunub.

Qeyd edək ki, şəxsi heyətin işgaldan azad edilmiş ərazilərdə xidməti-döyüş fəaliyyəti çoxşaxəli olmaqla, hərbi qulluqçulardan yüksək peşəkarlıq, ayıq-sayıqlıq, qətiyyət və əzmkarlıq tələb edir. Hərbi qulluqçularımız qarşıya qoyulan tapşırıqları məsuliyyətlə yerinə yetirir, komandanlığın etimadını ləyaqətlə doğruldurlar.

kapitan Xədicə Hacızadə

## TƏLİMLƏRİN KEYFİYYƏTLİ TƏŞKİLİ YÜKSƏK DÖYÜŞ HAZIRLIĞININ ƏSASIDIR

Hərbi hissənin döyüş hazırlığının qorunub saxlanılmasında xüsusi əhəmiyyət kəsb edən bölmələrdən biri xüsusi vasitələrin təbii dəstəsidir. Xidməti tapşırıqda əsasən, 67987 sayılı hərbi hissəyə ezamiyyət zamanı ilk olaraq mayor R.Şərif Muradovun komandiri olduğu xüsusi vasitələrin təbii dəstəsinin fəaliyyəti ilə tanış oldum. Hərbi hissə komandiri tərəfindən xidməti-döyüş fəaliyyəti müsbət qiymətləndirilən dəstə haqqında danışıqlar zamanı mayor R.Şərif Muradov bildirdi ki, dəstənin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi üçün şəxsi heyətin döyüş təliminin metodiki cəhətdən düzgün keçirilməsi, mənəvi-psixoloji durumunun yüksək olması, hərəfəli təminatın mövcudluğu qarşıya qoyulan tapşırıqların dəqiq və vaxtında yerinə yetirilməsinə zəmin yaradır.



O, dəstədə yüksək nizam-intizamın əldə olunması üçün şəxsi heyətə qarşı tələbkar olmağın, gündəlik xidməti-döyüş fəaliyyətinin nəzarətdə saxlanılmasının vacibliyini vurğuladı. Xidmətinin Daxili İşlər Nazirinin müavini-daxili qo-

şunun vəziyyətinə nəzarət etdiyini diqqətə çatdıran komandir xidmətin düzgün təşkilinin kompleks iş olduğunu söylədi, bu sahədə ona yaxından köməklik göstərən bölmə komandirləri və onların müavinlərinin fəaliyyətini qeyd etməyi unutmadı.

Bölmədə keçirilən tərbiyə işi saatlarının əhəmiyyətindən söz açan dəstə komandiri şəxsi heyətlə yüksək nizam-intizama nail olunması və onun qorunub saxlanılması məqsədində söhbətlərin aparıldığını bildirdi. O, bu işdə dəstə komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini mayor Samir Məmmədovun fəaliyyətini xüsusilə qeyd etdi.

Mayor R.Şərif Muradov keçirilən təlim və məşğələlərdə fəallıq nümayiş etdirən, həmçinin, funksional vəzifələrinin öhdəsindən layiqincə gələrək yoldaşlarına nümunə olan hərbi qulluqçulardan gizir Əli Əliyevə, baş çavuş Rəhif Səlimov, kiçik çavuş Elvin Eyyubov, baş əsgər Elşən Platov və əsgər Nürəddin Məcidovun adlarını çəkdi. Xüsusi vasitələrin təbii dəstəsinin bundan sonra da üzərinə düşən vəzifələri uğurla icra edəcəyinə və qarşıya qoyulan tapşırıqları yerinə yetirərək peşəkarlıq göstərəcəyinə əminliyini ifadə etdi.

kapitan Şahin Cəfərzadə



Şəxsi heyətin nəzəri biliyinin və döyüş hazırlığının artırılması məqsədilə, tərtib olunmuş məşğələlərdə əsasən, hərbi qulluqçularla ictimai-siyasi, atəş, fiziki, taktiki hazırlıq, Daxili Qoşunların taktiki hazırlığı, o cümlədən, sıra və ixtisas hazırlığından məşğələlər təşkil olunur. Məşğələlər zamanı qrup və yarımqrup komandirlərinin metodiki cəhətdən biliklərinin artırılmasına, hərbiçilər tərəfindən mövzuların dərinlən mənimlənməsinə xüsusi diqqət yetirilir.

şunların komandanının müvafiq direktivinin tələblərinə əsasən təşkil etdiyini deyərək, keçirilən praktiki və nəzəri məşğələlərin mövzularının keyfiyyəti və tam fərdi qaydada mənimlənməsinin müsbət əldə olunmasına təkan verdiyini sözlərinə əlavə etdi.

Hərbi qulluqçuların döyüş və ictimai-siyasi hazırlığına, təlim-tərbiyəsinə, hərbi intizamına, qarşıya qoyulmuş tapşırıqların müvafiq dərəcədə yerinə yetirilməsinə, xüsusi vasitə və silahların, texni-

## XÜSUSİ TƏYİNATLILAR QARŞIYA QOYULMUŞ TAPŞIRIQLARIN ÖHDƏSİNDƏN LAYİQİNCƏ GƏLİRLƏR

Regionda ictimai təhlükəsizliyin qorunub saxlanılması, hüquqazidd əməllərin qarşısının alınması, silahlı cinayətlərin axtarılıb tutulması və zərərsizləşdirilməsi, eləcə də istənilən hava şəraitində qarşıya qoyulmuş tapşırıqları vaxtında yerinə yetirmək xüsusi təyinatlıların əsas vəzifələri hesab olunur. Bu hər bir xüsusi təyinatlıdan yüksək döyüş hazırlığı, möhkəm hərbi intizam tələb edir. 16073 sayılı hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstəsi sadalanan xüsusiyyətlərə malikdir. 2022-ci ilin yekun yoxlamanın nəticələrinə əsasən hərbi hissənin bölmələri arasında dəstənin birinci yere layiq görülməsi bu fikri söyləməyə əsas verir.

"Bəbir" şərti adı verilmiş dəstə hərbi hissənin yüksək döyüş hazırlığının qorunub saxlanılmasında mühüm rol oynayır. Dəstə komandiri polkovnik-leytenant Zaur Rəhimov xüsusi təyinatlı dəstənin qarşısına qoyulmuş tapşırıqlar barədə danışıqlar zamanı söylədi ki, hava şəraitindən asılı olmayaraq, şəxsi heyətlə təlim-məşq prosesləri davamlı olaraq keçirilir. Döyüş təlimi Daxili İşlər Nazirinin müavini-daxili qoşunların komandanının müvafiq direktivinin tələblərinə əsasən təşkil edilir. Xüsusən çətin iqlim şəraitində təlimlərin keçirilməsi diqqətdə saxlanılır. Hərbi qulluqçuların dünyagörüşünün formalaşması, onlara müsbət mənəvi-psixoloji keyfiyyətlərin aşılanması yönündə addımlar atılır. Bunun nəticəsidir ki, xüsusi təyinatlılar qarşıya qoyulmuş ən çətin tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlir, istənilən sınaqdan üzünə çıxmağa müvəffəq olurlar.

Dəstə komandiri onu da vurğuladı ki, məşğələlər şəxsi heyətin təhkim olunmuş silaha mükəmməl yiyələnməsinə, əlbəyaxa döyüş fəndlərinin öyrənilməsinə, müxtəlif şəraitlərdə xidməti-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi zamanı döyüş və digər texnikanın bacarıqla tətbiq edilməsinə, nizam-intizamın möhkəmləndirilməsinə və sayıqlığın artırılmasına, eləcə də fiziki və psixoloji gərginliyə müvafiq olaraq tab gətirilməsinə istiqamətlənir. Ekstremal şəraitlərdə dayanıqlığın, mərd-



liyin və şücaətin, qətiyyətli fəaliyyətin nümayiş etdirilməsi nəzərdən qaçmayan məsələlərdir.

Müxtəlif ərazi relyefində və hava şəraitində keçirilən məşğələlərin əsas mahiyyəti verilmiş döyüş tapşırıqlarının müvafiq dərəcədə yerinə yetirilməsidir. Dəstə komandiri qeyd etdi ki, praktiki məşğələlər zamanı hərbi qulluqçular tərəfindən təhlükəsizlik qaydalarına da ciddi riayət olunur.

Hərbi qulluqçuların mənəvi-psixoloji hazırlığının artırılması, qarşı-

ya çıxan tapşırıqların hər an yerinə yetirilməsinə hazırlıqlarına xüsusi önəm verilir.

Polkovnik-leytenant Z. Rəhimov şəxsi heyətin qəflətən qarşıya çıxan xidməti-döyüş tapşırıqlarının peşəkarcasına və müvafiq dərəcədə yerinə yetirilməsi üçün bundan sonra da yorulmadan, əzmlə çalışacağını, onlara göstərilən etimadı doğrultacağını söylədi.

kapitan Xədicə Hacızadə

## KOMENDANT BÖLÜYÜ YÜKSƏK DÖYÜŞ HAZIRLIĞI İLƏ FƏRQLƏNİR



larda şəxsi heyət mütaliə edir, stolüstü oyunlar oynayır, qulaqcıqlar vasitəsilə radioya qulaq asır. Baş leytenant G.Məmmədov hərbi qulluqçuların fiziki və atəş hazırlığının yüksək olması ilə yanaşı, həm də hər birinin sağlam səhhətə, düzgün düşüncəyə malik olmasının vacibliyini vurğuladı. Bu baxımdan xidmətə cəlb olunan hərbi qulluqçuların seçilməsi nəzarətdə saxlanılır.

Bölmə komandiri hər zaman çalışqanlıq, intizamı və nümunəvi xidmətlə seçilən hərbi qulluqçulardan leytenant Murad Söhbətli, çavuş Elmira Həsənov, kiçik çavuşlar Vüsal Əliyev, Rəyhan Rəyhanova, baş əsgərlər İbrahim Qocayev və Kənan Fərzulayevlərin adlarını çəkərək, onların yoldaşlarına nümunə olduqlarını qeyd etdi.

baş leytenant Nigar Ağayeva



## TƏMİNAT BÖLÜYÜ XİDMƏTİ-DÖYÜŞ FƏALİYYƏTİ İLƏ ÖNDƏDİR

Hərbi hissələrimizə xidməti ezamiyyətlərimiz zamanı çalışır ki, nümunəviyyəli, xidməti-döyüş fəaliyyəti ilə fərqlənən bölmələr, hərbi qulluqçular haqqında lazımı materiallar toplayıb, qəzetimizin səhifələrində oxucularımıza təqdim edək. 25032 sayılı hərbi hissəyə ezam olunarkən hissənin tarixi, xidməti və döyüş yoluna nəzər salaraq, cari ilin 1-ci yarımilinin nəticələrinə, əldə etdikləri nailiyyətlərə görə hərbi hissə komandirinin əmri ilə mükafatlandırılan bölmələrin siyahısına nəzər saldıq. Qeyd edək ki, bu siyahıda ilk üçlükdə qərarlaşan bölmələrdən biri təminat bölməsidir.



Təminat bölməsinin fəaliyyəti və şəxsi heyəti barədə məlumat almaq üçün bölməkəndir baş leytenant Əbil Mustafayevlə həmsöhbət olduq. Hissə komandanlığı tərəfindən

müsbət xarakterizə olunan zabitimiz döyüş hazırlığının yüksəldilməsi, hərbi qulluqçuların mənəvi-psixoloji durumunun qənaətbəxş olması üçün hər zaman olduğu kimi bu il də ezməyə çalışdığını nəzərimizə çatdırdı. Əlbəttə ki, əldə olunan nailiyyətdə təkcə onun deyil, həm də tabeliyində olan şəxsi heyətin payı olduğunu dilə gətirən komandir "hər bir uğurlu işin arxasında peşəkar bir komandanın zəhməti var" deyərək, fikrini əsaslandırdı.

Tərtib olunmuş məşğələ cədvəlinə əsasən hərbi qulluqçularla mütəmadi olaraq məşğələlər keçirilir. Bu məşğələlərdən ictimai-siyasi hazırlıq, atəş hazırlığı, fiziki hazırlıq, daxili qoşunların taktiki hazırlığı, hərbi

topoqrafiya və ixtisas hazırlığı tədris olunur.

Məşğələlərin əhəmiyyətindən söz açan bölməkəndir, ictimai-siyasi hazırlıq məşğələsində mövzudan asılı olmayaraq hərbi qulluqçulara Daxili Qoşunların keçdiyi şərəfli xidmət və döyüş yolu, ən əsası Vətən müharibəsi zamanı hərbiçilərimizin göstərdiyi qəhrəmanlıq nümunələri barədə məlumat verildiyini vurğuladı.

Şəxsi heyətin bilik və bacarığının artırılması, bölmədə yoldaşlıq münasibətlərinin qorunub saxlanılmasında tədris prosesinin təminatı təqdimatı komandiri leytenant Xəyal Məmmədov əlindən gələni əsirgəmir. Onu bilikli və nümunəvi zabit kimi qiymətləndirən baş leytenant Ə. Mustafayev hər bir məsələdə yaxın köməkçisi olduğunu dedi.

Verilən tapşırıqların icrasında fərqlənən intizamlı hərbi qulluqçulardan leytenant Yusif Əliyev, gizir Cavid İsayev, kiçik gizir Tural Abasov və baş çavuş Bəyali Mikayılovun adlarını çəkən komandir onların hər birinə fədakar xidmətlərində yeni-yeni nailiyyətlər arzuladı.

baş leytenant  
Nigar Ağayeva

## TİBB PERSONALI VƏZİFƏLƏRİNİ VİCDANLA YERİNƏ YETİRİR

25033 sayılı hərbi hissənin tibb xidməti vəzifə borclarına məsuliyyətlə yanaşır, qarşıya qoyulan tapşırıqları uğurla icra edir. Tibb xidməti rəisi tibb xidməti mayoru Sədəddin Bəkirov şəxsi heyətin tibbi təminatını həyata keçirir, hərbi hissədə müalicə-profilaktika, sanitariya-gigiyena qaydalarına riayət olunmasına, xəstə hərbi qulluqçulara vaxtılı-vaxtında lazımı tibbi yardımın göstərilməsinə cavabdehlik daşıyır.

2021-ci ilin may ayından bu vəzifəni icra edən tibb xidməti mayoru S. Bəkirov bildirdi ki, gündəlik olaraq xidmət öz işini "Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının tibbi təminatı qaydaları haqqında Təlimat"ın tələblərinə və hissə komandiri tərəfindən təsdiq olunmuş plana əsasən təşkil edir. Öncə xidmət daxilində iclas keçirilir, gün ərzində görülməli işlərin bölgüsü aparılır, hər bir hərbi qulluqçuya aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilir. Tibb məntəqəsində dezinfektorlar baş çavuş Rəşad Sultanov və baş çavuş Hakim Muradlı qo-



yulan tapşırıqları keyfiyyətlə icra edirlər: "Əsgər kazarmalarında, bölmələrdə, qarovul məntəqəsində, qərgahın binasında, yataqxanada dezinfeksiya işləri aparılır, tibb məntəqəsinin daxili təmizliyinin qorunub saxlanılmasına ciddi nəzarət edilir. Zərurət yarandıqda bu işlər gündəlik olaraq həyata keçirilir".

Tibb xidmətinin şəxsi heyəti tərəfindən ambulator xəstələrin qəbulu, onlara yardım göstərilməsi, təyinatların icrasına nəzarət, həmçinin, xəstələrin tibb kitabçalarının qeydiyyatlarının aparılması həyata keçirilir. Bundan əlavə, xəsarət alanlara, təxirəsalınmaz həkim nəzarəti altında xəstələrə yardım göstərilir,əczaqanadan alınan dərmanların saxlanılmasına, tibbi avadanlığın düzgün istifadəsinə və sterilizasiyasına xüsusi diqqət yetirilir.

Qarovul xidmətinə, eləcə də hissənin digər naryad növlərinə cəlb olunan şəxsi heyətin tibbi müayinəsi aparılır, sağlamlığında problem aşkarlanan hərbi qulluqçu dərhal xidmətdən azad edilir, ehtiyac yarandıqda tibb məntəqəsinə stasionar müalicəyə qəbul olunur. Bölmələr tibbi preparatlarla fasiləsiz olaraq təmin edilir. Xidmət rəisi onu da əlavə etdi ki, hərbi hissədə sanitariya-gigiyenik vəziyyət qənaətbəxşdir.

Həyata keçirilən profilaktik tədbirlər nəticəsində şəxsi heyətin sağlamlığı etibarlı şəkildə qorunur.

kapitan Xədicə Hacızadə

## ŞƏXSİ HEYƏTİN QİDALANMASINDA MİLLİ TƏAMLARA ÜSTÜNLÜK VERİLİR



Daxili Qoşunlar komandanlığının diqqət yetirdiyi əsas sahələrdən biri şəxsi heyətin keyfiyyətli, kalorili yeməklərlə qidalanmasıdır. Çünki hərbi qulluqçuların sağlamlığının qorunması bir çox amillərlə, o cümlədən, sağlam və keyfiyyətli qidalanma ilə bağlıdır. 16076 sayılı hərbi hissənin ərzaq xidmətinin rəisi kapitan Toğrul Qurbanov şəxsi

heyətin qidalanmasının Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin "Silahlı Qüvvələrdə ərzaq normalarının bölünməsi Qaydaları"na, Daxili işlər nazirinin müvafiq əmri ilə təsdiq edilmiş "Daxili Qoşunlarda ərzaq xidmətinin təşkili haqqında Əsasnamə"yə və digər rəhbərliyi sənədlərin tələblərinə əsasən təşkil edildiyini söylədi. Bildirdi ki,

xörəklərin keyfiyyətli hazırlanması Daxili Qoşunların və hərbi hissə komandanlığının qarşıya qoyduğu ən vacib tələblərdəndir. Onun sözlərinə görə, xörəklərin yüksək keyfiyyətlə hazırlanması, eləcə də sanitariya-gigiyenik qaydalara riayət edilməsi üçün lazımı tədbirlər görülür.

Xidmət rəisi şəxsi heyətin gündəlik qida rasionunu barədə məlumat verərək hərbi qulluqçuların qidalanmasında əsasən milli təamlara üstünlük verildiyini vurğuladı: "Əlavə olaraq, mövsümi salatlər və meyvə şirələri qida rasionuna daxildir. Xüsusilə, qış mövsümündə kəskin respirator xəstəliklərin yayılmasının qarşısını almaq məqsədilə şəxsi heyətin qida rasionuna soğan, sarımsaq kimi faydalı tərəvəzlər əlavə olunur. Şəxsi heyətin qidalanması həftəlik bölgü cədvəlinə əsasən təşkil edilir. Bunun üçün yeməqxanada məsul vəzifəli şəxslər tərəfindən qidalanma rejimi və ərzağın bölüşdürülməsi tərtibatı işlənilib hazırlanır".

Kapitan T. Qurbanov görülən işlərdə aşpaz-manqa komandiri çavuş Rəhil Alxasovun, aşpaz gizir Şölə Hüseynovanın və mülki işçi-aşpaz Kəmələ Novruzovanın fəaliyyətini xüsusilə vurğuladı. Onların qarşıya qoyulan vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəldiklərini, qidaları tələb olunan keyfiyyətdə hazırladıklarını, gigiyena qaydalarına ciddi əməl etdiklərini diqqətə çatdırdı.

kapitan Xədicə Hacızadə

## NÜMUNƏVİ XİDMƏT

## TƏRBİYYƏÇİ ZABİT OLMAQ BÖYÜK MƏSULİYYƏTDİR

Daxili Qoşunların sıralarında nümunəvi xidməti və nizam-intizamı ilə fərqlənən hərbi qulluqçularımız çoxdur. Belə silahdaşlarımızdan biri də qoşunların 16076 sayılı hərbi hissəsində xidmət edən kapitan Əli Əliyevdir.

O, 1991-ci il sentyabrın 29-da Zəngilan rayonunda doğulub. 2009-cu ildə Bakı şəhəri, Xətai rayonunda yerləşən 28 sayılı orta məktəbi bitirib. 2009-2011-ci illərdə Daxili Qoşunların 67987 sayılı hərbi hissəsinin patrul bölməsində müddətli həqiqi hərbi xidmət keçib. Hərbi xidmətə böyük həvəsi olduğundan 2011-ci ildən həmin hərbi hissənin xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin xüsusi vasitələrin tətbiqi bölməsində baş atıcı vəzifəsində müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmətə başlayıb. 2012-2014-cü illərdə Daxili Qoşunların Orta İxtisas Hərbi Məktəbində (hazırda Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbi) təhsilini davam etdirib və "leytenant" hərbi rütbəsi alıb. 2021-ci ilin iyun ayınadək 17074 sayılı hərbi hissədə müxtəlif vəzifələrdə xidmət edib. Həmin tarixdən etibarən 16076 sayılı hərbi hissədə tərbii işləri üzrə bölmə rəisi-təlimatçı vəzifəsində xidmətini davam etdirir.

Bölmə rəisi kimi hərbi hissədə şəxsi heyət arasında hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi, qanun pozuntularının qarşısının alınması, daxili xidmət qaydalarına riayət olunması və tərbii işinin təşkilinə



cavabdehlik daşıyan kapitan Ə. Əliyev üzərinə düşən vəzifələri layiqincə icra edir.

Qeyd edim ki, kapitan Ə. Əliyev funksional vəzifələrinin icrasına məsuliyyətlə yanaşdığına, xidməti vəzifə borclarını layiqincə yerinə yetirməsinə, şəxsi nümunə, yüksək hərbi intizam nümayiş etdirdiyinə görə "Xidmətdə fərqləndiyinə görə" döş nişanı ilə təltif olunub. Hərbi qulluqçumuza bundan sonrakı xidmətində uğurlar arzulayırıq.

kapitan Xədicə Hacızadə

## MƏSULİYYƏT VƏ ƏZMKARLIQ VACİB MEYARLARDIR

Baş çavuş Araz Qurbanov 25033 sayılı hərbi hissənin nümunəvi xidmət edən hərbi qulluqçularındandır. O, 1991-ci il oktyabrın 12-də Lənkəran rayonunun Girdəni kəndində anadan olub. Orta təhsillidir. 2009-cu ildə Girdəni kənd orta məktəbini bitirdikdən sonra 2011-ci ilin aprel ayına kimi Daxili Qoşunların 16073 sayılı hərbi hissəsində müddətli həqiqi hərbi xidmət keçib. 2012-ci ildən etibarən 25033 sayılı hərbi hissədə müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kimi xidmətini davam etdirir. Öncə silah xidmətində karguzar vəzifəsinə təyin olunub, 2014-cü ilin mart ayından isə silah anbarının rəisidir.

Silah xidmətinin rəisi mayor Rəhil Əliyev tərəfindən nümunəvi, xidməti vəzifələrinin öhdəsindən bacarıqla gələn, nizam-intizamlı hərbi qulluqçu kimi xarakterizə olunur. Layiqli xidmətinə görə dəfələrlə hərbi hissə və Daxili Qoşunların komandanlığı tərəfindən mükafatlandırılıb. 2020-ci ildə "Qüsursuz xidmətə görə" 3-cü dərəcəli medalla təltif edilib.

Baş çavuş A. Qurbanov anbar rəisi kimi maddi vəsaitlərin anbardan təhvil alınub-verilməsinə, onların düzgün saxlanılmasına, uçotunun vaxtılı-vaxtında, dəqiqliklə aparılmasına və anbarda daxili qaydalara riayət olunmasına cavabdehlik daşıyır. O bildirdi ki, anbardakı maddi vəsaitlər yalnız təyin olunmuş müvafiq sənədlər əsasında anbardan buraxılır və ya



anbara qəbul edilir. Bununla yanaşı, anbardakı maddi vəsaitlərin yangından qorunması məqsədilə müvafiq tədbirlər həyata keçirilir və təhlükəsizlik qaydalarına ciddi riayət olunur.

Daxili Qoşunların sıralarında xidmətlə qürur duyduğunu söyləyən hərbi qulluqçumuza bundan sonra da ona həvalə olunan tapşırıqları keyfiyyətlə yerinə yetirəcəyinə, ona göstərilən etimadı doğrulacağına söz verdi.

25033 sayılı hərbi hissənin ştatdankənar müxbir postu

## HƏRBİ XƏBƏRLƏR

## -YENİLİKLƏR-

### ABŞ Çexiyaya hücum helikopterləri bağışlayacaq

ABŞ EDA (Excess Defence Articles) proqramı çərçivəsində Çexiyaya "Bell Textron" şirkətinin istehsalı olan 8 ədəd hücum helikopteri bağışlayacaq. "Poliqon" xəbər verir ki, bu barədə ABŞ-ın Çexiyadakı səfirliyinin rəsmi "Twitter" hesabında bildirilib. Məlumatda qeyd edilib ki, bunlardan altı ədədi AH-1Z və ikisi UH-1Y helikopterləridir.



AH-1Z "Viper" AH-1 "Super Cobra" helikopterinin bazasında hazırlanıb və 2010-cu ildən, UH-1Y "Venom" helikopteri isə 2008-ci ildən ABŞ Dəniz Piyadaları Korpusunun silahlanmasıdır.

## Allah rəhmət eləsin

Daxili Qoşunların komandanlığı polkovnik-leytenant Anar Qurbanova atasının vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznü başsağlığı verir.

Daxili Qoşunların Veteranlar şurası ehtiyatda olan baş çavuş Murad Hüsniyyəlinin vəfatından kədərləndiyini bildirir və ailəsinə dərin hüznü başsağlığı verir.

### TƏSİSÇİ:

Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.

Redaktor: Anar Əhmədov

### REDAKSİYANIN ÜNVANI:

AZ 1130, Bakı şəhəri, Q. Musabəyov küç. 4, Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.

Əlaqə telefonları: 560-22-63

Qəzet ayda 2 dəfə nəşr olunur. "Əsgər" qəzetinin redaksiyasında yığılıb səhifələnmiş və DİN-in mətbəəsində hazır elektron variantdan çap olunmuşdur.

Şəhadətnamə 3565 Sayı 3000